
Chieve 01 11 20 Veteran - Gara 2 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 538 CIANNAVEI R. 19:37.661
Tempo gara

1 1:48.740 15:08:53.163

2 1:44.654 15:10:37.817

3 1:45.950 15:12:23.767

4 1:46.532 15:14:10.299

5 1:46.641 15:15:56.940

6 1:46.525 15:17:43.465

7 1:46.854 15:19:30.319

8 1:47.994 15:21:18.313

9 1:47.074 15:23:05.387

10 1:46.899 15:24:52.286

11 1:49.798 15:26:42.084

 Po. 2 - # 720 GILBERTI P. + 22.882
Diff. Primo

1 1:48.311 15:08:52.734

2 1:48.885 15:10:41.619

3 1:48.138 15:12:29.757

4 1:50.072 15:14:19.829

5 1:46.829 15:16:06.658

6 1:46.470 15:17:53.128

7 1:47.482 15:19:40.610

8 1:49.189 15:21:29.799

9 1:50.458 15:23:20.257

10 1:50.632 15:25:10.889

11 1:54.077 15:27:04.966

 Po. 3 - # 95 ZANINI E. + 33.891
Diff. Primo

1 1:51.087 15:08:55.510

2 1:47.692 15:10:43.202

3 1:48.234 15:12:31.436

4 1:47.414 15:14:18.850

5 1:46.772 15:16:05.622

6 1:50.250 15:17:55.872

7 1:48.850 15:19:44.722

8 1:50.839 15:21:35.561

9 1:52.033 15:23:27.594

10 1:52.852 15:25:20.446

11 1:55.529 15:27:15.975

 Po. 4 - # 477 SELVA R. + 40.006
Diff. Primo

1 1:53.496 15:08:57.919

2 1:50.585 15:10:48.504

3 1:49.782 15:12:38.286

4 1:49.247 15:14:27.533

5 1:48.995 15:16:16.528

6 1:48.551 15:18:05.079

7 1:49.580 15:19:54.659

8 1:51.426 15:21:46.085

9 1:50.778 15:23:36.863

10 1:52.827 15:25:29.690

11 1:52.400 15:27:22.090

 Po. 5 - # 194 FRANGI G. + 1:09.017
Diff. Primo

1 1:58.957 15:09:03.380

2 1:53.184 15:10:56.564

3 1:51.466 15:12:48.030

4 1:51.799 15:14:39.829

5 1:53.493 15:16:33.322

6 1:53.099 15:18:26.421

7 1:51.215 15:20:17.636

8 1:51.744 15:22:09.380

9 1:53.200 15:24:02.580

10 1:52.984 15:25:55.564

11 1:55.537 15:27:51.101

 Po. 6 - # 36 ROTA P. + 1:12.055
Diff. Primo

1 1:53.633 15:08:58.056

2 1:53.878 15:10:51.934

3 1:52.390 15:12:44.324

4 1:54.116 15:14:38.440

5 1:53.472 15:16:31.912

6 1:53.243 15:18:25.155

7 1:55.655 15:20:20.810

8 1:53.431 15:22:14.241

9 1:53.246 15:24:07.487

10 1:51.955 15:25:59.442

11 1:54.697 15:27:54.139

 Po. 7 - # 822 MASINI M. + 1:15.766
Diff. Primo

1 1:54.302 15:08:58.725

2 1:53.898 15:10:52.623

3 1:52.433 15:12:45.056

4 1:51.493 15:14:36.549

5 1:52.076 15:16:28.625

6 1:52.326 15:18:20.951

7 1:52.402 15:20:13.353

8 1:54.289 15:22:07.642

9 1:55.569 15:24:03.211

10 1:55.041 15:25:58.252

11 1:59.598 15:27:57.850

 Po. 8 - # 432 SAGLIMBENI M.+ 1:21.775
Diff. Primo

1 1:58.057 15:09:02.480

2 1:53.105 15:10:55.585

3 1:53.094 15:12:48.679

4 1:53.423 15:14:42.102

5 1:53.339 15:16:35.441

6 1:53.259 15:18:28.700

7 1:54.171 15:20:22.871

8 1:54.015 15:22:16.886

9 1:54.634 15:24:11.520

10 1:55.806 15:26:07.326

11 1:56.533 15:28:03.859

 Po. 9 - # 585 RIVOLTINI C. + 1:23.467
Diff. Primo

1 2:00.148 15:09:04.571

2 1:54.407 15:10:58.978

3 1:52.883 15:12:51.861

4 1:53.478 15:14:45.339

5 1:53.562 15:16:38.901

6 1:59.278 15:18:38.179

7 1:54.299 15:20:32.478

8 1:53.812 15:22:26.290

9 1:52.814 15:24:19.104

10 1:53.757 15:26:12.861

11 1:52.690 15:28:05.551

 Po. 10 - # 714 BONFANTI M.+ 1:25.227
Diff. Primo

1 1:55.321 15:08:59.744

2 1:53.831 15:10:53.575

3 1:52.409 15:12:45.984

4 1:53.248 15:14:39.232

5 1:52.899 15:16:32.131

6 1:53.300 15:18:25.431

7 1:55.112 15:20:20.543

8 1:55.909 15:22:16.452

9 1:58.407 15:24:14.859

10 1:54.969 15:26:09.828

11 1:57.483 15:28:07.311

 Po. 11 - # 942 TREZZI P. + 1:45.812
Diff. Primo

1 1:57.633 15:09:02.056

2 1:58.108 15:11:00.164

3 1:56.472 15:12:56.636

4 1:56.065 15:14:52.701

5 1:56.429 15:16:49.130

6 1:56.220 15:18:45.350

7 1:55.709 15:20:41.059

8 1:56.800 15:22:37.859

9 1:56.705 15:24:34.564

10 1:56.459 15:26:31.023

11 1:56.873 15:28:27.896

 Po. 12 - # 972 GALVANI P. + 1:46.365
Diff. Primo

1 2:03.142 15:09:07.565

2 1:56.804 15:11:04.369

3 1:54.263 15:12:58.632

4 1:55.549 15:14:54.181

5 1:56.651 15:16:50.832

6 1:56.001 15:18:46.833

7 1:55.439 15:20:42.272

8 1:57.311 15:22:39.583

9 1:56.007 15:24:35.590

10 1:56.390 15:26:31.980

11 1:56.469 15:28:28.449

Fastest lap: 1:44.654 

1/4Chieve, domenica 01 novembre 2020© MGMTiming



Chieve 01 11 20 Veteran - Gara 2 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 87 PISTONI D. + 1:47.112
Diff. Primo

1 2:02.118 15:09:06.541

2 1:57.271 15:11:03.812

3 1:55.885 15:12:59.697

4 1:55.352 15:14:55.049

5 1:56.359 15:16:51.408

6 1:57.480 15:18:48.888

7 1:56.498 15:20:45.386

8 1:55.678 15:22:41.064

9 1:55.299 15:24:36.363

10 1:56.570 15:26:32.933

11 1:56.263 15:28:29.196

 Po. 14 - # 363 TRIGARI L. + 1:49.122
Diff. Primo

1 2:07.305 15:09:11.728

2 1:55.211 15:11:06.939

3 1:55.321 15:13:02.260

4 1:54.672 15:14:56.932

5 1:54.829 15:16:51.761

6 1:56.615 15:18:48.376

7 1:56.431 15:20:44.807

8 1:55.780 15:22:40.587

9 1:58.025 15:24:38.612

10 1:55.544 15:26:34.156

11 1:57.050 15:28:31.206

 Po. 15 - # 22 SIRTOLI F. + 1:50.152
Diff. Primo

1 2:04.800 15:09:09.223

2 1:56.417 15:11:05.640

3 1:57.566 15:13:03.206

4 1:55.509 15:14:58.715

5 1:55.153 15:16:53.868

6 1:56.530 15:18:50.398

7 1:56.797 15:20:47.195

8 1:56.531 15:22:43.726

9 1:56.455 15:24:40.181

10 1:55.852 15:26:36.033

11 1:56.203 15:28:32.236

 Po. 16 - # 724 BELLERI M. + 1:51.099
Diff. Primo

1 2:04.031 15:09:08.454

2 1:56.088 15:11:04.542

3 1:56.371 15:13:00.913

4 1:55.694 15:14:56.607

5 1:56.586 15:16:53.193

6 1:56.382 15:18:49.575

7 1:57.199 15:20:46.774

8 1:56.446 15:22:43.220

9 1:56.347 15:24:39.567

10 1:55.909 15:26:35.476

11 1:57.707 15:28:33.183

 Po. 17 - # 73 TAVASCI S. + 1:51.145
Diff. Primo

1 2:05.795 15:09:10.218

2 1:57.600 15:11:07.818

3 1:56.846 15:13:04.664

4 1:59.125 15:15:03.789

5 1:54.556 15:16:58.345

6 1:55.190 15:18:53.535

7 1:55.246 15:20:48.781

8 1:55.587 15:22:44.368

9 1:56.550 15:24:40.918

10 1:56.266 15:26:37.184

11 1:56.045 15:28:33.229

 Po. 18 - # 319 PEDRETTI E. + 1:55.323
Diff. Primo

1 2:07.152 15:09:11.575

2 1:59.112 15:11:10.687

3 1:55.858 15:13:06.545

4 1:58.192 15:15:04.737

5 1:54.985 15:16:59.722

6 1:55.169 15:18:54.891

7 1:56.127 15:20:51.018

8 1:55.097 15:22:46.115

9 1:56.361 15:24:42.476

10 1:56.099 15:26:38.575

11 1:58.832 15:28:37.407

 Po. 19 - # 79 GOLDANIGA A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:45.314 15:08:49.737

2 1:47.212 15:10:36.949

3 1:46.408 15:12:23.357

4 1:46.564 15:14:09.921

5 1:46.752 15:15:56.673

6 1:46.626 15:17:43.299

7 1:46.583 15:19:29.882

8 1:48.096 15:21:17.978

9 1:48.333 15:23:06.311

10 1:49.871 15:24:56.182

 Po. 20 - # 88 GUIDI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:05.468 15:09:09.891

2 1:56.690 15:11:06.581

3 1:57.445 15:13:04.026

4 1:56.260 15:15:00.286

5 1:56.097 15:16:56.383

6 1:56.387 15:18:52.770

7 1:57.657 15:20:50.427

8 1:58.629 15:22:49.056

9 1:56.975 15:24:46.031

10 2:03.972 15:26:50.003

 Po. 21 - # 153 DEPONTI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.695 15:09:12.118

2 1:57.352 15:11:09.470

3 1:56.365 15:13:05.835

4 1:59.489 15:15:05.324

5 1:59.834 15:17:05.158

6 1:59.613 15:19:04.771

7 1:56.192 15:21:00.963

8 1:57.253 15:22:58.216

9 1:59.348 15:24:57.564

10 2:00.023 15:26:57.587

 Po. 22 - # 767 RUMMOLO A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:06.870 15:09:11.293

2 2:00.172 15:11:11.465

3 1:56.841 15:13:08.306

4 1:57.932 15:15:06.238

5 1:59.424 15:17:05.662

6 2:00.356 15:19:06.018

7 1:57.534 15:21:03.552

8 1:58.472 15:23:02.024

9 1:59.660 15:25:01.684

10 1:59.206 15:27:00.890

 Po. 23 - # 112 DABACCHI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:13.058 15:09:17.481

2 1:59.672 15:11:17.153

3 1:57.359 15:13:14.512

4 1:57.852 15:15:12.364

5 1:57.009 15:17:09.373

6 1:58.494 15:19:07.867

7 1:58.868 15:21:06.735

8 1:56.554 15:23:03.289

9 1:59.203 15:25:02.492

10 1:59.971 15:27:02.463

 Po. 24 - # 60 BORELLA S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:59.649 15:09:04.072

2 1:59.255 15:11:03.327

3 1:59.542 15:13:02.869

4 2:00.449 15:15:03.318

5 2:01.700 15:17:05.018

6 2:01.688 15:19:06.706

7 1:59.594 15:21:06.300

8 1:59.104 15:23:05.404

9 2:00.975 15:25:06.379

10 2:03.565 15:27:09.944

Fastest lap: 1:44.654 
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Chieve 01 11 20 Veteran - Gara 2 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 25 - # 34 CHIAPPA V. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:15.825 15:09:20.248

2 1:59.707 15:11:19.955

3 2:00.020 15:13:19.975

4 1:57.962 15:15:17.937

5 1:59.328 15:17:17.265

6 1:59.633 15:19:16.898

7 1:59.569 15:21:16.467

8 1:59.928 15:23:16.395

9 1:59.919 15:25:16.314

10 1:59.431 15:27:15.745

 Po. 26 - # 187 ZANOLI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:12.716 15:09:17.139

2 2:00.694 15:11:17.833

3 2:14.065 15:13:31.898

4 1:57.642 15:15:29.540

5 1:57.534 15:17:27.074

6 1:57.768 15:19:24.842

7 1:58.684 15:21:23.526

8 1:59.029 15:23:22.555

9 1:57.964 15:25:20.519

10 1:57.993 15:27:18.512

 Po. 27 - # 58 VITELLI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:10.059 15:09:14.482

2 2:01.756 15:11:16.238

3 2:02.080 15:13:18.318

4 1:58.780 15:15:17.098

5 2:01.563 15:17:18.661

6 2:00.958 15:19:19.619

7 2:00.580 15:21:20.199

8 1:58.303 15:23:18.502

9 1:59.928 15:25:18.430

10 2:00.425 15:27:18.855

 Po. 28 - # 281 MARADINI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:10.269 15:09:14.692

2 1:59.342 15:11:14.034

3 1:58.329 15:13:12.363

4 1:58.239 15:15:10.602

5 1:57.876 15:17:08.478

6 2:01.707 15:19:10.185

7 2:00.318 15:21:10.503

8 2:04.850 15:23:15.353

9 2:03.876 15:25:19.229

10 2:06.120 15:27:25.349

 Po. 29 - # 300 CAVANDOLI B. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:14.315 15:09:18.738

2 2:00.170 15:11:18.908

3 2:00.492 15:13:19.400

4 2:00.282 15:15:19.682

5 2:00.158 15:17:19.840

6 2:00.292 15:19:20.132

7 2:00.673 15:21:20.805

8 1:59.660 15:23:20.465

9 1:59.523 15:25:19.988

10 2:07.077 15:27:27.065

 Po. 30 - # 967 LAMBERTUCCI M.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 2:08.376 15:09:12.799

2 1:59.708 15:11:12.507

3 1:58.668 15:13:11.175

4 1:58.227 15:15:09.402

5 1:58.349 15:17:07.751

6 2:00.135 15:19:07.886

7 2:00.096 15:21:07.982

8 2:00.614 15:23:08.596

9 2:01.827 15:25:10.423

10 2:26.563 15:27:36.986

 Po. 31 - # 514 MALVICINI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:12.085 15:09:16.508

2 2:00.219 15:11:16.727

3 2:02.080 15:13:18.807

4 2:00.319 15:15:19.126

5 2:01.904 15:17:21.030

6 2:04.233 15:19:25.263

7 2:04.285 15:21:29.548

8 2:02.890 15:23:32.438

9 2:02.499 15:25:34.937

10 2:03.951 15:27:38.888

 Po. 32 - # 118 PRAZZOLI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:11.153 15:09:15.576

2 2:00.335 15:11:15.911

3 1:58.203 15:13:14.114

4 2:01.668 15:15:15.782

5 2:02.134 15:17:17.916

6 2:06.127 15:19:24.043

7 2:07.627 15:21:31.670

8 2:02.724 15:23:34.394

9 2:04.759 15:25:39.153

10 2:02.143 15:27:41.296

 Po. 33 - # 796 FASANI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:13.747 15:09:18.170

2 2:04.434 15:11:22.604

3 1:59.702 15:13:22.306

4 1:59.708 15:15:22.014

5 2:01.797 15:17:23.811

6 2:04.492 15:19:28.303

7 2:05.212 15:21:33.515

8 2:02.357 15:23:35.872

9 2:04.021 15:25:39.893

10 2:03.024 15:27:42.917

 Po. 34 - # 333 OSIO V. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:11.757 15:09:16.180

2 2:05.820 15:11:22.000

3 2:03.540 15:13:25.540

4 2:03.207 15:15:28.747

5 2:02.811 15:17:31.558

6 2:04.186 15:19:35.744

7 2:03.954 15:21:39.698

8 2:03.941 15:23:43.639

9 2:04.661 15:25:48.300

10 2:05.055 15:27:53.355

 Po. 35 - # 161 NOCIVELLI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:09.511 15:09:13.934

2 1:59.364 15:11:13.298

3 1:59.514 15:13:12.812

4 1:59.057 15:15:11.869

5 1:59.665 15:17:11.534

6 2:34.670 15:19:46.204

7 2:04.035 15:21:50.239

8 2:03.865 15:23:54.104

9 2:03.008 15:25:57.112

10 2:06.022 15:28:03.134

 Po. 36 - # 787 VOLTOLINI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:15.618 15:09:20.041

2 2:03.845 15:11:23.886

3 2:03.104 15:13:26.990

4 2:03.577 15:15:30.567

5 2:02.829 15:17:33.396

6 2:04.861 15:19:38.257

7 2:05.003 15:21:43.260

8 2:06.894 15:23:50.154

9 2:04.774 15:25:54.928

10 2:11.717 15:28:06.645

 Po. 37 - # 371 CATTANEO L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.573 15:09:21.996

2 2:05.399 15:11:27.395

3 2:05.634 15:13:33.029

4 2:05.111 15:15:38.140

5 2:06.836 15:17:44.976

6 2:07.739 15:19:52.715

7 2:07.420 15:22:00.135

8 2:10.532 15:24:10.667

9 2:10.485 15:26:21.152

10 2:05.966 15:28:27.118

Fastest lap: 1:44.654 
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Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 38 - # 227 DE ANGELIS S. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:37.294 15:09:41.717

2 2:03.154 15:11:44.871

3 2:02.491 15:13:47.362

4 2:06.244 15:15:53.606

5 2:15.401 15:18:09.007

6 2:25.255 15:20:34.262

7 2:31.189 15:23:05.451

8 2:36.741 15:25:42.192

9 2:17.632 15:27:59.824

Fastest lap: 1:44.654 
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